1

Директору МБОУ «Журавская СОШ»

                                                       Пономарѐву Г.А.

от родителя ______________________

_________________________________

                                              паспорт:

серия________ номер _____________

выдан___________________________

________________________________

________________________________

________________________________

заявление.

 Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ______________________________________

__.___. ______ года рождения, родившегося(уюся) в_________________________________

_____________________________________________________________________________,

 проживающего (ую) по адресу: _________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

в ____ класс МБОУ «Журавская средняя  общеобразовательная школа» Прохоровского

района Белгородской области на________________________________ форму обучения.

Свидетельство о рождении (паспорт):

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец: _______________________________________________________________________

Адрес проживания:____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон: ____________________________________________________________________

Мать: _______________________________________________________________________

Адрес проживания:____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Телефон: ____________________________________________________________________

Я, _________________________________________, ознакомлен(а) с уставом МБОУ

«Журавская СОШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

 2

свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Журавская СОШ», основными

образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Журавская СОШ», локальными

актами школы, правилами внутреннего распорядка.

Согласен (согласна) на сбор, систематизацию, хранение и передачу следующих

персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту жительства, серия,

номер, дата и место выдачи паспорта. Также даю согласие на сбор, систематизацию,

хранение и передачу персональных данных о своем ребенке с момента внесения в базу

данных и до выпуска из ОУ: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту жительства,

серия, номер, дата и место выдачи свидетельства о рождении, паспорта.

Дата ______________________                                                    Подпись   ____________